
1949-2019

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

o 1 NOV 2019.
San Miguel de Tucumán,

VISTO el Expediente N' 23024/2017 por el cual la Dirección del Instituto Superior

de Música, mediante Resolución Interna N° 061/2019 solicita la designación del Profesor

Gervasio Sánchez en 4 (cuatro) horas cátedra (732) para la asignatura "Audioperceptiva",

a partir del 02 de mayo de 2019 y hasta el31 de marzo de 2020, y;

CONSIDERANDO:

Que es necesario garantizar el normal desenvolvimiento de actividades

académicas para el periodo lectivo 2019-2020.

Que las mencionadas horas provienen de un grupo de 8 (ocho) horas

cátedra (732) que el Profesor Juan Manuel Escalante dicta en calidad de suplente de las

que renunció en 4 (cuatro), la titular de las mismas es la Profesora Rosa Tránsito

Robledo Barros.
Que el profesor Gervasio Sánchez resultó 2' en el Orden de Méritos y

acepta las horas ofrecidas.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE

ARTicULO 1°._ Designar al Profesor GERVASIO SÁNCHEZ DNI: 27.542.396, como

Docente Interino en 4 (cuatro) horas cátedra (732) para la asignatura "Audioperceptiva"

dellnslitulo Superior de Música, a partir del 02 de mayo de 2019 hasta el31 de marzo de

2020 o antes si regresa la titular de las horas ..

ARTicULO 2'.- la Dirección del Instituto Superior de Música queda obligada a verificar el

cumplimiento de la normativa del Régimen de Dedicaciones e Incompatibilidades vigente

en esta Universidad.

gr. J SE RAldON GARCIA
ECTOR

UNr,ERSIDAD NACIONAL DE ¡UCUMAN

.~olL1~
Dra. MDRMA CAROLINA ABDALA
SECflETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tucumán

ARTicULO 3°._ El gasto que demande lo dispuesto precedentemente deberá imputarse a

los créditos presupuestarios del Instituto Superior de Música.

ARTicULO 4°._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva al Instituto Superior de Música a sus efectos.

RESOlUCION N,2 1 6 6 2 O1~
PGS


	00000001

